
UCHWAŁA NR XXXIX/694/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 14 a oraz § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/694/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 marca 2016 r.

Plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2016
w kadencji 2014-2018

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie:
I półrocze 2016 roku

1. zmiany uchwały nr XXXIV/432/11 RMK z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

2. zmian w budżecie Miasta Krakowa

3. zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.)

4. zmiany uchwały nr XLVIII/621/12 RMK z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza w Krakowie

5. zmiany uchwały nr XLVIII/620/12 RMK z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Krakowie

6. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu, po przygotowaniu nieruchomości 
do sprzedaży

7. przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia, Aktywizacji Zawodowej na lata 2016-2020 w Gminie 
Miejskiej Kraków

8. przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2016 - 2018

9. zmiany uchwały nr XC/1348/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej ''PARKOWA'' w Krakowie,
ul. Parkowa 12

10. zmiany uchwały nr LIV/760/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 
przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38
w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie

11. podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych przeznaczonych na pokrycie kosztów utrzymania 
dziecka w zawodowych rodzinach zastępczych oraz rodzinnych domach dziecka, funkcjonujących na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków

12. zmiany uchwały nr LII/691/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania w całości lub części od ustalenia opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały

13. zmiany uchwały nr LXIX/1004/13 z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie w sprawie określenia trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

14. przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016-2018

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 1



15. zmiany uchwały nr LXXIV/941/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy
w formie specjalistycznych usług opiekuńczych, szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za 
specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania, a także zasad częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat

16. zmiany uchwały nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług 
opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad 
ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały

17. przyjęcia „Programu wsparcia osób z problemem ubóstwa na lata 2016-2020”

18. zmiany uchwały nr XCV/1425/14 w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego 
udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania

19. zmiany uchwały nr XXI/254/11 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa oraz upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań
w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz przyjęcia tekstu jednolitego uchwały

20. zmiany uchwały nr LXXVII/1150/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41

21. zmiany uchwały nr LXXVII/1161/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Praska 25

22. zmiany uchwały nr LXXVII/1152/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28

23. określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2016 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków

24. przyjęcia programu sektorowego w zakresie ograniczania bezdomności

25. zmiany regulaminu ogródków jordanowskich na terenie Gminy Miejskiej Kraków

26. utworzenia i nadania regulaminu Parku Zalew Bagry Wielkie

27. zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr XVI/285/15 z 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa

28. zmiany do uchwały nr IX/155/15 z 18 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach 
"Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów"

29. nadania imienia XXXIV Liceum Ogólnkształcącemu Specjalnemu wchodzącemu w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 2 w Krakowie, ul. Kopernika 19

30. założenia XXXII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3
w Krakowie, ul. Wielicka 265

31. ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków

32. nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 117 w Krakowie, os. Na Lotnisku 15

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 2



33. przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert

34. ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz 
utworzenia granic obwodów w Krakowie

35. założenia I Liceum Ogólnokształcącego Sportowego w Krakowie, os. Teatralne 35 oraz włączenia 
go do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 w Krakowie, os. Teatralne 35

36. utworzenia przedszkola nr 37 oraz powołanie ZSP nr 11 przy ul. Kurczaba 15

37. utworzenia centrum usług wspólnych

38. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta 
Przyszłości - Przylasek Rusiecki”

39. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Prądnik Czerwony - 
Naczelna"

40. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”

41. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska 
- Grottgera II”

42. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Staw Dąbski”

43. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice Wesele”

44. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - 
Lubostroń

45. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
„Bronowice – Chełmońskiego/Stelmachów”

46. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
„Stary Bieżanów – Północ”

47. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
„Pasternik”

48. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
„Azory - Zachód”

49. upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do 
udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym

50. zmiany uchwały nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień 
do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 
realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.)

51. ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie

52. przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego 
Miasta na lata 2016-2020

53. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków

54. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki takiej opłaty

55. określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 3



56. określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości

57. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości

58. udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania
pn. „Utrzymanie suchego zbiornika retencyjnego Bieżanów na rzece Serafa w mieście Kraków”

59. udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w celu współfinansowania
i realizacji zadań z zakresu inwestycji oraz bieżącego utrzymania cieków naturalnych i urządzeń wodnych 
realizowanych dla ochrony przeciwpowodziowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków

60. przyjęcia Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na lata 2016 - 2025

61. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (w przypadku wpłynięcia stosownych wniosków, 
bądź stosownych uchwał Rad Dzielnic)

62. udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane 
w 2016 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 
własności

63. zmiany uchwały nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park kulturowy Stare Miasto

64. połączenia samorządowych instytucji kultury: Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, 
Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz 
Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie w jedną instytucję kultury o nazwie Biblioteka Kraków

II półrocze 2016 roku
65. zmian w budżecie Miasta Krakowa

66. zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - projekt WPF na rok 2017 i lata 
następne

67. upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągnięcia kredytu odnawialnego na pokrycie 
występującego w 2017 roku deficytu

68. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu, po przygotowaniu 
nieruchomości do sprzedaży

69. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017

70. określenia na rok 2016 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych
w Krakowie

71. zaproszenia dwóch nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji

72. zmiany uchwały nr XII/135/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

73. przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2017 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 4



74. przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016-2019

75. ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w roku 
2017

76. zmiany uchwały nr CIX/1649/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych

77. programu pomocy de minimis w Gminie Miejskiej Kraków

78. programu pomocy na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego w Gminie Miejskiej Kraków

79. zmiany uchwały nr XLVIII/622/12 RMK z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie

80. ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku

81. uchwały budżetowej na 2017 rok

82. przekształcenia Centrum Administracyjnego Nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27

83. ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2017 roku

84. zmiany uchwały nr LIII/722/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
organizacji oraz szczegółowych zasad wnoszenia opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia i noclegowniach

85. przyjęcia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
wynagradzania rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka, które 
funkcjonują na terenie Gminy Miejskiej Kraków

86. ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa

87. ustanowienia użytku ekologicznego

88. zmiany regulaminu parków miejskich na terenie Gminy Miejskiej Kraków

89. utworzenia i nadanie regulaminu Parku Zabłocie im. Andrzeja Pawłowskiego

90. utworzenia i nadanie regulaminu Parku Rzecznego Ogrody Płaszów

91. zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 r.
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i 
trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych

92. reorganizacji Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie

93. ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych i zespołów szkół

94. ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

95. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Rajskiej”

96. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Podgórki 
Tynieckie”

97. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park 
Lotników Polskich”

98. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - AWF”

99. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce - Szpital”

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 5



100. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Marii Dąbrowskiej - 
Bieńczycka”

101. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta 
Przyszłości - Igołomska Północ”

102. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta 
Przyszłości - Igołomska Południe"

103. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierz”

104. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie Zachód”

105. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie Wschód"

106. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki - Rejon 
ulicy Skrzatów”

107. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - rejon ulic 
Stachiewicza i Czerwińskiego”

108. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”

109. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stradom”

110. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Ugorek Fiołkowa"

111. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów - rejon ulic 
Łokietka i Wrocławskiej”

112. zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń

113. zmiany uchwały nr XIV/156/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (z późn. zm.)

114. zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych oraz pozbawienia dróg kategorii dróg publicznych

115. zmiany uchwały nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie 
wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa

116. ustalenia wysokości opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu

117. ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie

118. przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa 2030

119. nowelizacji uchwały nr XLI/502/08 z dnia 23.04.2008 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji
i projektów miejskich

120. przyjęcia programu obsługi parkingowej dla Miasta Krakowa na lata 2016 - 2035

121. przyjęcia "Programu tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice"

122. zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terytorium Gminy Miejskiej Kraków na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia
31 grudnia 2017 r.

123. aktualizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków"

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 6



124. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (w przypadku wpłynięcia stosownych 
wniosków, bądź stosownych uchwał Rad Dzielnic)

125. utworzenia parku kulturowego pod nazwą „Park kulturowy Nowa Huta”

126. zmiany w statutach instytucji kultury

127. połączenia dwóch filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie: filii nr 5 oraz filii nr 15 
w jedną filię nr 5 oraz ogłoszenia zamiaru wprowadzenia zmiany w statucie Krowoderskiej Biblioteki 
Publicznej w Krakowie

128. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

129. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

130. określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 7



Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa, których terminu rozpatrzenia nie można 
określić, w sprawie:
131. przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji 
publicznego transportu zbiorowego

132. przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/229/11 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 
abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat

133. przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

134. nazw ulic, placów, skwerów

135. udzielenia dotacji dla podmiotów leczniczych z terenu miasta Krakowa, w tym dla miejskich 
podmiotów leczniczych, na realizację zadań inwestycyjnych w 2016 roku

136. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Łąk Nowohuckich

137. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Lasku Mogilskiego

138. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Zabłocia

139. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Skotnik

140. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Rajsko

141. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Soboniowice

142. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Kosocice

143. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Jalu Kurka

144. inkasa opłaty skarbowej

145. opłaty targowej

146. opłaty uzdrowiskowej

Inicjatywy uchwałodawcze Komisji Rady Miasta Krakowa:
1. Komisja Główna – projekty uchwał w sprawach: przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na 

rok 2016, patronatów Rady Miasta Krakowa nad zgłoszonymi przedsięwzięciami, ewentualnych tytułów 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

2. Komisja Rewizyjna – projekty w sprawach: skarg wpływających do Rady Miasta Krakowa, 
zatwierdzenia bądź niezatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2015, udzielenia bądź 
nieudzielenia absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa.

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 8



Propozycje Rad Dzielnic Miasta Krakowa – projekty uchwał w sprawie:
1. planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Czyżyny, szczególnie rejonu  os. 2 Pułku 

Lotniczego w Krakowie.

2. sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów ujętych w 2014 
roku w uchwałach Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec:

- obszar „Sikornik – wały Rudawy” – Uchwała nr LIX/645/2014,

- obszar „Jesionowa” – Uchwała LIX/646/2014,

- obszar „Nad Zalewem – Podłużna” – Uchwała LIX/ 672/2014

3. zmiany zapisów planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar Uroczysko Celiny 
na Bielanach dotyczących wytyczenia dojazdu do boiska, ogródka jordanowskiego oraz dojazdu do 
domów przy ulicy Astronautów wraz ze zmianami dającymi możliwości modernizacji oraz rozbudowy 
obiektów sportowo- rekreacyjnych na powyższym terenie. (plan „Rejon Fortu Skała II”)

4. rozwiązania problematyki związanej z samolotem Jak-23 na Bielanach. Sprawa dotyczy ustalenia 
instytucji odpowiedzialnej za zachowanie w należytym stanie tego rzadkiego eksponatu.

5. stworzenia możliwości operowania obiektami sportowymi o charakterze otwartym 
(ogólnodostępnym dla mieszkańców) przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, tak aby nie było potrzeby 
wskazywania jako operatora obiektu instytucji zewnętrznej. Wzorować należy się na przykładzie 
operowania ogródkami jordanowskimi przez Zarząd Zieleni Miejskiej.

Id: B5737ABC-D5BB-474A-A6B0-7E0FEBB88A31. Podpisany Strona 9




